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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Enero de 202401 y Periodo Enero de 202301

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,016,955.0
INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

Retribuciones 100.0%61,671 100.0%223,489 -161,818 -72.4%

Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación 223,48961,671 -161,818100.0% -72.4%100.0%

Total INGRESOS 223,489 -161,818100.0% -72.4%100.0%61,671

GASTOS 

Gasto Público Social

Gasto Púlblico Social Educación 100.0%0 100.0%3,900,000 -3,900,000 -100.0%

Total GASTOS  - Gasto Público Social 3,900,0000 -3,900,000100.0% -100.0%100.0%

Total GASTOS 3,900,000 -3,900,000100.0% -100.0%100.0%

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO -3,676,511 3,738,182

0

61,671

CONTADORRECTOR

CESAR AUGUSTO RODRIGUEZ HENAO YANETH OSORIO SANCHEZ

C.C. C.C. 4318020198572757


